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Informacja dla Wykonawców nr 1  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Przełożenie parkietu w salach konferencyjnych nr 10 i 11 w budynku B oraz pomieszczeniu nr 27  

na parterze w budynku A”, znak: AG.I.272.1.29.2012. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z zadanym pytaniem udziela odpowiedzi:  

 

Pytanie nr 1: 

Jaki jest wymagany wymiar klepki dębowej?  

Odpowiedź:  

Wymiary deszczułek parkietowych: długość 55 cm, szerokość 5,5 cm, grubość 22 mm. 

 

Pytanie nr 2: 

Wylewka Sam 200 firmy Atlas lub równoważna nie nadaje się do zastosowania pod parkiet ze względu na 

słabą wytrzymałość na ścieranie, wylewka odpowiednia pod parkiet musi mieć wytrzymałość na ścieranie min 

20 MPa, cena takiej wylewki znacznie przekracza cenę wylewki Sam 200, w związku z powyższym czy 

wylewka Sam 200 mimo to ma być zastosowana?  

Odpowiedź:  

Należy zastosować wylewkę o wytrzymałości na ściskanie min 20 MPa. 

 

Powyższa informacja stanowi integralną część SIWZ i nie powoduje przedłużenia terminu składania  

i otwarcia ofert oraz nie prowadzi do zmiany ogłoszenia.  


